
 

 
 

 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 509 

 

Про створення комісії по прийняттю в комунальну 

власність Білоцерківської міської територіальної 

громади від  Будівельно обслуговуючого кооперативу 

«Діброва» майна  

 

Розглянувши пояснювальну записку управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради від 28 квітня 2023 року № 01-06/-92, на підставі листа   

Будівельно обслуговуючого кооперативу «Діброва» від 02 березня 2023 року №02//3, 

відповідно до підпункту 2 пункту «б» статті 30, статті 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 30 березня 

2023 року № 3678-38-VІІІ «Про надання згоди на безоплатне прийняття в комунальну 

власність Білоцерківської міської територіальної громади від  Будівельно обслуговуючого 

кооперативу «Діброва» майна», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Створити комісію по прийняттю в комунальну власність Білоцерківської міської 

територіальної громади від  Будівельно обслуговуючого кооперативу «Діброва» майна – 

мереж вуличного освітлення по вулицям Дібровна, Лісова, Санаторна в місті Біла Церква, 

Білоцерківського району, Київської області, у складі: 

 

 

Кравець 

Анатолій Васильович 

 

- голова комісії, заступник міського голови. 

 

 

Члени комісії: 

 

Бондаренко 

Світлана Юріївна 

 

- головний інженер комунального підприємства 

Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-

експлуатаційне управління»; 

 

Вежичанин  

Василь Євгенович 

- енергетик Будівельно обслуговуючого кооперативу 

«Діброва» (за згодою); 

 

Гребенюк  

Руслан Іванович 

 

 

- 

 

 

 

начальник управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради; 

 

 

Клочко 

Марина Петрівна 

 

- начальник відділу обліку комунального майна та концесії 

управління комунальної власності та концесії 

Білоцерківської міської ради. 

 



2 

 

2. Приймання-передачу здійснити комісійно за актом приймання - передачі відповідно 

до чинного законодавства України. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                       Геннадій ДИКИЙ 


